

AU-protokoll 6 2023-2025 29.november 2023

Tid: 29.november kl. 2000-2100

Sted: Teams-møte

Tilstede: Ørnulf Thorbjørnsen, Sofia Gram-Hallbert, Elisabeth Hagen og Hanne Cecilie Widnes (adm)

Sakliste

AU-sak 18	Godkjenning av AU-protokoll 5 2023-2025
AU-sak 19	Lønnsdrøftinger
AU-sak 20	Brev fra IOGT Region Sør
AU-sak 21	Sakskart sentralstyret

Protokoll

AU-sak 18	Godkjenning av AU-protokoll 5 2023-2025
-----------	---

Forslag til vedtak: Protokollen godkjennes

AU-sak 19 Lønnsdrøftinger

Generalsekretær har jobbet med å justere lønningene med henblikk på IOGTs lønnspolitikk og innenfor den vedtatte rammen for lokalt oppgjør for 2023, men anmoder om at AU innstiller på å utvide rammen for å løfte en medarbeider med et betydelig antall lønnstrinn fra et lavt nivå med begrunnelse i at hun nå er gitt utvidet ansvar. Generalsekretær anser dette som en ekstraordinær situasjon og mener at det er nødvendig at potten utvides tilsvarende dette beløpet slik at hun kan foreta nødvendige lønnsjusteringer for de øvrige medarbeiderne. Det er dekning for dette i det aktuelle prosjektbudsjettet. AU stiller seg positive til justeringen og fremmer forslag om dette for sentralstyret.

Vedtak: AU innstiller for sentralstyret at den lokale potten for lønnsoppgjøret 2023 oppjusteres med kr. 29600.

AU-sak 20 Brev fra IOGT Region Sør

Styret i IOGT Sør-Norge har sent et brev til IOGTs sentralstyre der de gir uttrykk for at de ikke stiller seg bak sentralstyrets vedtak om at sentralstyret ikke godkjenner de økonomiske disposisjonene knyttet til avtalen regionen har inngått med URO. De skriver videre at «URO startet som et prosjekt i vår region - URO endret status el et nasjonalt prosjekt – uten at vi ble involvert i dette». Videre anfører de at styreleder og generalsekretær inhabile i behandling av saken. Det ble drøftet ulike sider ved regionens argumentasjon knyttet til IOGTs bevilgningsreglement i vedtektene og det fremkom et behov for å innhente juridisk bistand for at styremedlemmene skal kjenne seg trygge på at de tolker vedtektene riktig i denne saken. AU drøftet også hvordan man ryddig og saklig kan imøtegå regionens påstand om at URO, mot regionens vilje, skulle ha endret status fra regionalt til nasjonalt prosjekt, og ba administrasjonen om å fremstille en tidslinje for

oppstart og utvikling av URO-prosjektet med utgangspunkt i en gjennomgang av relevante protokoller og korrespondanse. AU vil også legge frem de betraktningene rundt habilitet som seniorkonsulent Evensens fremstilte for sentralstyret i forrige møte der han gjennomgår relevant lovgivning og praksis rundt habilitet og vurderer dette opp mot den aktuelle saken og for en frivillig organisasjon.

Vedtak: Brevet fra IOGT Sør-Norge legges frem for behandling i neste sentralstyremøte.

AU-sak 21 Sakskart sentralstyret

Forslag til saker for sentralstyremøtet 9.desember 2023

1. Mandat og prosess for organisasjonsfornyelsen
2. Brev fra IOGT region Sør
3. Lønnsoppgjør 2023
4. Lønn generalsekretær
5. Søknader til Helsedirektoratet
6. Høringssvar til Rushåndhevingsutvalget
7. Styringsgruppe Sammen-senteret i Bergen

Vedtak: Sakene fremmes for sentralstyret sammen med øvrige saker som administrasjonen ser at bør behandles i møtet.